
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민행정편의도모

단위: 민원인 편의 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 민원과

민원과 6,954,916 2,352,974 4,601,942

국 1,130,046 1,112,550 17,496

특 8,000 0 8,000

도 14,920 12,920 2,000

군 5,801,950 1,227,504 4,574,446

주민행정편의도모 182,215 176,815 5,400

국 53,084 53,084 0

군 129,131 123,731 5,400

민원인 편의 제고 182,215 176,815 5,400

국 53,084 53,084 0

군 129,131 123,731 5,400

주민등록인감업무 52,872 47,472 5,400

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

○모바일운전면허증 리더기 5,400 0 5,400450,000원 * 12대

여권사무대행 13,429 13,429 0

국 13,429 13,429 0

201 일반운영비 13,429 13,129 300

국 13,429 13,129 300

01 사무관리비 13,193 12,893 300

○여권업무 일반수용비 13,193 11,293 1,900경정 13,193,000원

국 13,193 11,293 1,900

○여권업무 급량비 0 1,600 △1,600경정 0원

국 0 1,600 △1,600

202 여비 0 300 △300

국 0 300 △300

01 국내여비 0 300 △300

○여권업무추진 여비 0 300 △300경정 0원

국 0 300 △300

토지정보관리 6,718,582 2,129,248 4,589,334

국 1,076,962 1,059,466 17,496

특 8,000 0 8,000

도 14,920 12,920 2,000

군 5,618,700 1,056,862 4,561,838

지적관리 76,139 75,419 720

국 6,403 5,683 720

군 69,736 69,736 0

지적관리사업 6,403 5,683 720

국 6,403 5,683 720

101 인건비 6,033 5,253 780

국 6,033 5,253 780

04 기간제근로자등보수 6,033 5,253 780

○지적관리사업 업무보조 인부임

3,275 2,495 780경정 3,275,000원
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부서: 민원과

정책: 토지정보관리

단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,275 2,495 780

202 여비 370 430 △60

국 370 430 △60

01 국내여비 370 430 △60

○지적관리사업 추진 여비 370 430 △60경정 370,000원

국 370 430 △60

도로명주소 관리 236,161 188,161 48,000

특 8,000 0 8,000

도 12,920 12,920 0

군 215,241 175,241 40,000

도로명주소 사업 182,820 142,820 40,000

401 시설비및부대비 150,000 110,000 40,000

01 시설비 150,000 110,000 40,000

○도로명안내시설 유지보수비

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

도로명주소 사업(특교세) 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

특 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○도로명판 확충사업 8,000 0 8,0008,000,000원

특 8,000 0 8,000

지적재조사 5,982,597 1,440,483 4,542,114

국 997,259 980,483 16,776

도 2,000 0 2,000

군 4,983,338 460,000 4,523,338

지적재조사지원사업 4,960,000 460,000 4,500,000

301 일반보전금 4,900,000 400,000 4,500,000

12 기타보상금 4,900,000 400,000 4,500,000

○지적재조사 조정금 4,900,000 400,000 4,500,000경정 4,900,000,000원

지적재조사사업 1,020,597 980,483 40,114

국 997,259 980,483 16,776

군 23,338 0 23,338

201 일반운영비 74,788 51,021 23,767

국 51,450 51,021 429

군 23,338 0 23,338

01 사무관리비 74,788 51,021 23,767

○지적기준점 측량비(성립전)

21,450 21,021 429경정 21,450,000원

국 21,450 21,021 429

○지적기준점 측량비(군비추가분)

23,338 0 23,33823,337,600원

403 자치단체등자본이전 945,809 929,462 16,347

국 945,809 929,462 16,347
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부서: 민원과

정책: 토지정보관리

단위: 지적재조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 945,809 929,462 16,347

○지적재조사 측량비(성립전)

945,809 929,462 16,347경정 945,809,000원

국 945,809 929,462 16,347

지적재조사사업(도비) 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

202 여비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○지적재조사 여비 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

토지관리 260,683 262,183 △1,500

국 73,300 73,300 0

군 187,383 188,883 △1,500

공시지가 산정 33,126 24,626 8,500

201 일반운영비 22,700 14,200 8,500

01 사무관리비 20,450 12,450 8,000

○개별공시지가 검증수수료 15,000 7,000 8,000경정 15,000,000원

02 공공운영비 2,250 1,750 500

○개별공시지가 통지문 발송 우편요금

2,250 1,750 500경정 2,250,000원

중개업소 관리 20,753 30,753 △10,000

301 일반보전금 1,000 11,000 △10,000

12 기타보상금 1,000 11,000 △10,000

○부동산거래 허위신고 관련 포상금 0 10,000 △10,000경정 0원

행정운영경비(민원과) 47,811 46,911 900

기본경비(민원과) 47,811 46,911 900

기본경비 47,811 46,911 900

405 자산취득비 6,800 5,900 900

01 자산및물품취득비 6,800 5,900 900

○이동식서가 구입 900 0 900900,000원

재무활동(민원과) 6,308 0 6,308

보전지출 6,308 0 6,308

전년도 보조사업 반환금 6,308 0 6,308

802 반환금기타 6,308 0 6,308

01 국고보조금반환금 6,289 0 6,289

○2021년 지하시설물 전산화사업 발생이자

354 0 354

○2021년도 개별공시지가 조사 이자 73 0 73

353,330원

72,770원
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부서: 민원과

정책: 재무활동(민원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년도 여권사무대행 집행잔액

5,260 0 5,260

○지적관리사업 업무보조인부임 잔액 이자

210 0 210

○2021년 지적재조사사업 국고보조금 이자

392 0 392

5,259,140원

210,000원

391,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19 0 19

○국가지점번호판 설치사업(이자포함)

17 0 17

○2021년 지적재조사 추진 지원 도비보조금 이

자 2 0 2

16,090원

1,360원
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